Приложение №1
к приказу Генерального прокурора

Российской Федерации
от 17.03.2017 N 172

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

Х°12216.06.2023

Прокурор Омутнинского района советник юстиции

Р Е Ш И Л:

1. Провести проверку в деятельности администрации Омутнинского городского
поселения

наименование проверяемого органа (организации)

2. Проверка исполнения законодательства в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами

цель проверки

3. Информация о возможных нарушениях закона
основание проверки

4. Проверка соблюдение законодательства в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами

предмет проверки i

5. Установить срок проведения проверки с 16.06.2023 по 14.07.2023

6. Проверку провести:
помощнику прокурора района Степаненко Р.С.

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7. Довести настоящее решение довести до сведения главы администрации
ШиталоваИ.В.
J____________—— наименование проверяемого органа (организации)

Прокурор района
советник юстиции Р.А. Шишкин

Администрация Омутнинского!
/ЖЖ/ / '

! ' городского поселения I i